
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/653/

Código da publicação: 653

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 16:14:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 1148/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 15:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2025 15:28:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES
NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG, conforme requisitos do contrato de repasse nº
MTUR/CAIXA/949647/2023, OPERAÇÃO 1090398-79 e especificações dos Memoriais Descritivos,
Projetos, Planilha de custos, e anexos.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÕES
NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG, conforme requisitos do contrato de repasse nº
MTUR/CAIXA/949647/2023, OPERAÇÃO 1090398-79 e especificações dos Memoriais Descritivos,
Projetos, Planilha de custos, e anexos.

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/653/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-da-construcao-do-parque-de-exposicoes-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomg-conforme-requisitos-do-contrato-de-repasse-n-mturcaixa9496472023-operacao-1090398-79-e-especificacoes-dos-memoriais-descritivos-projetos-planilha-de-custos-e-anexosp/

